
Aftale om levering af el. 
 

 
Formål: 
Denne aftale skal sikre at Jægerspris Antenneforening modtager el-leverance til antenneanlæg på 
Kignæshaven, samt at Grundejerforeningen Kignæshaven bliver kompenseret for leveringen. 
 
Forpligtelser: 
Grundejerforeningen Kignæshaven er forpligtet til at levere el fra målerskab Kignæshaven 14 til 
antenneskab placeret på gavl, Kignæshaven 11. 
 
Jægerspris Antenneforening er forpligtet til at kompensere Grundejerforeningen Kignæshaven for 
det faktiske forbrug målt i antenneskab på gavl, Kignæshaven 11. Kompensation sker pr. kWh, til 
den takst som Kignæshaven afregner overfor forsyningsselskab ekskl. abonnementer og 
omkostninger til myndighedsbehandling. 
Bemærk: Forbruget målt i antenneskab på gavl, Kignæshaven 11 kan dække andre 
forstærkerskabe ejet af Jægerspris Antenneforening og kompensationen dækker alle 
forstærkerskabe forsynet af el fra antenneskab på gavl, Kignæshaven 11. 
 
Procedure for kompensation er aftalt og beskrevet i separat dokument. 
 
Opsigelse: 
Denne aftale kan opsiges skriftligt med 6 måneders varsel af begge parter. Den opsigende part er 
forpligtet til at afholde alle udgifter i forbindelse med etablering af alternativ el-leverance til 
antenneskab placeret på gavl, Kignæshaven 11. 
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Jan Jørgensen   Svend Kristensen 
Formand    Formand 
Jægerspris Antenneforening  Grundejerforeningen Kignæshaven 
 
 
 
 
 
 
 
 



Procedure for kompensation af el-forbrug 
 
 

• Jægerspris Antenneforening aflæser hver måned det faktiske forbrug 
via bi-måler i antenneskab på gavl, Kignæshaven 11. 

• Jægerspris Antenneforening fremsender opgørelse for foregående 
måned til grundejerforeningens kasserer, baseret på faktisk forbrug 
samt priser for perioden, samt overfører beløbet til 
grundejerforeningens konto. Opgørelse og overførsel fremsendes 
senest sidste bankdag i efterfølgende måned. 

• Grundejerforeningen skal oplyse om Jægerspris Antenneforening om 
følgende:  
o E-mailadresse hvor opgørelse skal sendes til 
o Konto oplysninger hvor refusion skal indsættes 

• Grundejerforeningen giver Jægerspris Antenneforening lov til at 
indhente regninger via www.orsted.dk 

• Såfremt grundejerforeningen ønsker det, kan der foretages 
kontrolaflæsning af bi-måler i antenneskab. 

 
 
 
Ovenstående procedure er aftalt imellem grundejerforeningen 
Kignæshaven og Jægerspris Antenneforening, og kan til en hver tid tages 
op til revision. Ændringer i aftalen kræver accept fra begge parter. 
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